Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский

 Советского района»

ПРОЕКТ  ПРИКАЗА

    «___» июня 2024 года                                                             № ___

    «О назначении руководителя,
ответственного за функционирование и
развитие «Точки роста»»

   В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2024 году

                            ПРИКАЗЫВАЮ:

      Назначить руководителем, ответственным за функционирование и

развитие центра естественно - научной направленности «Точка роста» на

базе МОУ «СОШ № 15 х. Андреевский» Вальгер Марию Анатольевну,

учителя биологии и химии.

     Директор МОУ

     «СОШ № 15 х. Андреевский»                                            Ж.И.Чижикова

    С приказом ознакомлена:

    _________М.А.Вальгер